
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 162/19 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 31 października  2019 roku 

 

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/15/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 grudnia 2018 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok zmienionej 

 zarządzeniem nr 26/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 lutego 2019 roku, 

 uchwałą nr VII/54/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 kwietnia 2019 roku, 

 zarządzeniem nr 58/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 24 kwietnia 2019 roku, 

 zarządzeniem nr 61/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2019 roku, 

 uchwałą nr VIII/59/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 maja 2019 roku, 

 zarządzeniem nr 73/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 24 maja 2019 roku, 

 uchwałą nr IX/70/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 czerwca 2019 roku, 

 zarządzeniem nr 92/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 czerwca 2019 roku, 

 uchwałą nr XI/77/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 lipca 2019 roku, 

 zarządzeniem nr 105/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 lipca 2019 roku, 

 uchwałą nr XII/80/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 sierpnia 2019 roku, 

 zarządzeniem nr 129/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 sierpnia 2019 roku, 

 zarządzeniem nr 141/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2019 roku, 

 zarządzeniem nr 151/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 15 października 2019 roku, 

 zarządzeniem nr 155/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 18 października 2019 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2019 rok w wysokości         53.613.082,34 zł, 

zwiększa się do kwoty            53.760.776,34 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie           50.040.830,71 zł, 

zwiększa się do kwoty            50.188.524,71 zł, 

3) w § 2  ust. 1 

Wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości         65.202.980,21 zł, 

zwiększa się do kwoty            65.350.674,21 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości           49.782.717,41 zł, 

zwiększa się do kwoty            49.930.411,41 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości                    34.728.806,08 zł, 



2 

 

zwiększa się do kwoty            34.756.471,08 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości       17.647.332,70 zł, 

zwiększa się do kwoty            17.670.656,70 zł,  

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych w wysokości                       17.081.473,38 zł, 

zwiększa się do kwoty            17.085.814,38 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. e) 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości       10.890.571,97 zł, 

zwiększa się do kwoty                      11.010.600,97 zł. 

 

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2019 rok, 

o których mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 5 i 5a do uchwały 

nr III/15/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok. 

3. Zmiany w zestawieniu wybranych wydatków oświatowych na 2019 rok zawiera załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zestawienie wydatków oświatowych na 2019 rok realizowanych w ramach programów 

RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego zawiera załącznik 3a do przedmiotowego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

                     
  


